
………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

Okresní fotbalový svaz Teplice 
 
 

Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518   
 Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz  
 
 
 

 

 

Zápis č. 106 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích 

 

Dne 3.12.2021 

Přítomni: R. Řepka, K. Milec,  J. Smrž, V. Mašek, P. Váňa a  D. Matouš . 

Přítomni on-line:  

Omluveni: D. Köstl 

Hosté: R. Salák (GTM OFS), V. Svobodová (ekonomka OFS), P. Bláha (člen KZK), P. Wencl (předseda KR),          

V. Klobása (předseda DK). 

 

1. Zahájení, schválení předsedajícího: zasedání VV OFS Teplice zahájil místopředseda Karel Milec. Předsedajícím a 

zapisovatelem byl zvolen Karel Milec a ověřovatelem zápisu V. Mašek. 

 

2.Schválení programu jednání: program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 

 

3.Přijatá pošta:   

FAČR – info GS 01.2021,  

ÚKFS – info o školení lic. C, pozvánka pro předsedy a sekretáře OFS na 13.12.2021, přihláška a propozice ZL ÚKFS 

MD+SŽ+MŽ, přesun školení oddílových rozhodčích z epidemiolog. důvodů na jaro 2022, zápis z říjnového jednání 

GTM+KA+RFA vč.TL, zrušení konání školení lic.B v ÚKFS, novelizace SŘ a pravidla COVID, 

 

. 

 

4.   Odeslaná pošta:  

kluby OFS Teplice - aktualizovaná hygienicko-epidemiologická opatření. 

  
  

5.   Hlasování VV OFS Teplice per-rollam : ---- 

 

6.   Kontrola usnesení:  105 a,b,c – vše splněno. 

 

7.   Předseda Mgr. Rudolf  Řepka poděkoval všem přítomným za práci pro OFS nejen v tomto roce a těší se na další 

spolupráci i v letech dalších. 

 

8. Místopředseda Karel Milec předložil plán zasedání VV na rok 2022. Navrhnul mírné úpravy výkopů v TL jaro 

2022. Požádal trojici Salák, Klobása  a  Wencl o zimní nábor mladých rozhodčích z řad dorostenců. Požádal pány 

Saláka a Smrže o zajištění veškeré organizace školení trenérů lic. C, které bude pořádat OFS Teplice v termínu 18 -

19.12.2021. 

 

9.   Předseda STK Jan Smrž předložil Termínovou listinu jaro 2022. 

 

10. GTM Rostislav Salák informoval o probíhajících akcích pro mládež. V minulém týdnu byl uskutečněn turnaj pro 

ml. přípravky v hale v Dubí, zítra na stejném místě proběhne turnaj Bambini. Další akce až v příštím roce. 

 

10. Předseda KTM a TMK David Köstl byl omluven. 

 

11. Ekonomka OFS p. Svobodová informovala , že svaz má v tomto roce splněné veškeré své závazky. 

 

12. Předseda  DK p. V. Klobása informoval o práci DK pro kterou je největším problémem popis přestupků 

vyloučených ze strany rozhodčích. 



 

13. Předseda KR p. P. Wencl informoval o problémech s obsazováním zápasů v průběhu podzimu, kde na některých 

utkáních byl pouze jeden rozhodčí.  

 

13. VV bere na vědomí  

a) zprávy všech členů VV, GTM a ekonoma OFS Teplice. 

b) termínovou listinu a plán zasedání VV na rok 2022. 

 

 

12.  VV schvaluje: xx 

 

13.VV ukládá:  

a) uspořádat nábor nových rozhodčích z řad fotbalových dorostenců (Wencl, Salák a Klobása do 31.3.2022) 

b) zajistit organizaci školení trenérů lic C (Salák a Smrž 18-19.12.2021) 

c) předložit informace o činnosti KR,DK,STK za podzim 2021 (předsedové komisí do 31.1.2022) 

 

 

 

Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pátek 7.3. 2022 v 16:30 v Teplicích. 

 

 

Zapsal: Karel Milec     Ověřil: Vladimír Mašek 

 

   

     

 

 

 

 

   


